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ANAEMIA NURSE ADVISOR
Posted on 24 maj, 2021

Company Name Pharmacosmos

Location Stockholm, Uppsala

Job Description

På Pharmacosmos är vi specialister på järnterapi. Vi utvecklar, tillverkar och marknadsför läkemedel
för behandling av järnbrist och järnbristanemi hos människor och djur.

Det finns mer än 1 miljard människor världen över som lider av anemi, vilket gör den till en av de
största hälsoutmaningarna i sin tid. Pharmacosmos vill ändra på det och söker en
Anaemia Nurse Advisor som vill vara med på resan.

Som Anaemia Nurse Advisor kommer du stödja Pharmacosmos fokus på att diagnostisera och
behandla järnbrist och järnbristanemi genom att utbilda sjuksköterskor i grundläggande anemi och
järnbrist, specifika järnbristförhållanden och behandlingssäkerhet. Din målgrupp av sjuksköterskor
finns inom terapiområden gastroenterologi, nefrologi, obstetrik/gynekologi, hematologi, kirurgi och
kardiologi.

Du kommer vara en del av det svenska teamet samt tillhör det nordiska teamet av
undervisningssjuksköterskor.

Arbetsuppgifter:

Identifierar och undervisar sjuksköterskor
 Skapa långsiktiga relationer med sjuksköterskor och därigenom säkerställa att Pharmacosmos
blir / förblir den föredragna partnern
 Ta initiativ som kan förbättra behandlingen av ID / IDA och skapa konsensus
Planera och genomföra nationella aktiviteter i samarbete med Key Account Managers (KAMs)
och Medical Science Liaisons (MSLs)
Planera och organisera utbildningsworkshops
Intern undervisning och stöd för det nordiska teamet
Delaktig i att ta fram undervisningsmaterial
Utveckla och implementera halvårsstrategi /affärsplan för Sverige
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Som person är du självgående med starkt driv och stor initiativförmåga, utan att underskatta
samarbetets betydelse. Det som kännetecknar dig är att du är en ”Doer”, kund-och målinriktad, du
brinner för utbildning och service samt motiveras av att ha tydliga mål. Du är kommunikativ och
förtroendeingivande och ser utmaningar som en möjlighet för utveckling och lärande. Du bor med
fördel i Stockholms- Uppsalaområdet.

Kvalifikationer:

Utbildad sjuksköterska med erfarenhet av att ge intravenösa infusioner/intravenösa läkemedel
3-5 års klinisk erfarenhet från specialistsjukvård och helst från flera olika terapiområden
Kunskap och erfarenhet av anemi är en klar fördel men inte ett krav
Önskvärt att du har arbetat några år i läkemedelsindustrin
Du är professionellt skicklig och har en passion för att utveckla andra genom undervisning
Du har undervisningserfarenhet
Gärna erfarenhet av patientföreningar och informationskampanjer
Du har lätt för att bygga och upprätthålla relationer och få människor runt omkring dig att
känna sig säkra
Du är engagerande och bra på att "öppna nya dörrar"
Du har erfarenhet av projektarbete och kan ha många bollar i luften
Du är en proaktiv och vetenskaplig sjuksköterska med stark kommunikationsförmåga
Du talar flytande svenska och engelska

 

Är Du den vi söker? Välkommen med din ansökan!

I denna rekrytering samarbetar Pharmacosmos med Moveup Consulting. Vid frågor gällande
tjänsten kontakta rekryteringskonsult Jelena Dogas på tel:  eller via mail Jelena.dogas@moveup.se

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev via e-post
till Jelena.dogas@moveup.se 

”Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.”
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At Pharmacosmos, we are specialists in iron therapy. We develop, manufacture and market
medicines for the treatment of iron deficiency anaemia in humans and animals. We are furthermore
specialists in developing and producing advanced carbohydrates for pharmaceutical and technical
uses.

We have our headquarters in Holbæk, Denmark and affiliates in the US, China, UK, Ireland, Germany,
Sweden and Norway. We have grown considerably over the years and are at present more than
450 people working with all aspects of a fully integrated pharmaceutical company.

 

Consultant Name Jelena Dogas

Consultant Email jelena.dogas@moveup.se

Cosultant Linkdin www.linkedin.com/in/jelena-dogas-78425b4b/


